Министерство образования Иркутской области

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

 Иркутской области

«Иркутский авиационный техникум»

(ГБПОУИО «ИАТ»)

П Р И К А З

13 февраля 2020 года  № 52

г. Иркутск

«О создании и вводе в действие мастерских»

На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации

«Об утверждении перечня образовательных организаций – победителей

конкурсного отбора на предоставление в 2020 году грантов из федерального

бюджета в форме субсидий юридическим лицам в рамках реализации

мероприятия «Государственная поддержка профессиональных образовательных

организаций в целях обеспечения соответствия их материально-технической

базы современным требованиям» федерального проекта «Молодые

профессионалы» (Повышение конкурентоспособности профессионального

образования)» национального проекта «Образование» государственной

программы Российской Федерации «Развитие образования» и размера

предоставляемых грантов»  № 679 от 09.12.2019г. и в рамках реализации Гранта

государственным бюджетным профессиональным образовательным

учреждением Иркутской области «Иркутский авиационный техникум».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Мастерские по компетенциям согласно планам застройки

(Приложение 1):

1.1. Реверсивный инжиниринг (аудитории 123, 126, 130);

1.2. Производственная сборка изделий авиационной техники (аудитории

104, 118);

1.3. Интернет вещей (аудитории 206,208, 209, 211);

1.4. Многоосевая обработка на станках с ЧПУ (аудитории 118а, 130а,

130б);

1.5. Работы на универсальных станках (аудитории 128).

2. Назначить ответственными за создание и организацию работы мастерских:

Наименование мастерской ФИО ответственного, должность

Реверсивный инжиниринг Доронин Н.М., преподаватель

Производственная сборка изделий

авиационной техники

Захаров Р.Н., преподаватель

Интернет вещей Жданкин Е.В., преподаватель

Многоосевая обработка на станках с Степанов С.Л, преподаватель

ЧПУ

Работы на универсальных станках Рыков А.А., преподаватель

3. Утвердить План –график загрузки мастерских на 2020-2021 учебный год

(Приложение 2).

4. Ввести в действие мастерские с 01.09.2020 г.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

по учебно-производственной работе Пидгурскую Е.А.

И.о. директора Е. А. Коробкова

Приложение 1

к приказу №52 от 13.02.2020 г.